

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
YAN DAL PROGRAMINA BAŞVURU, KABUL VE KAYIT KOŞULLARI

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılında Yan Dal Programı başvuru işlemleri "Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana Dal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik" ile "Necmettin Erbakan Üniversitesi Yan Dal Programı Yönergesi" hükümleri uyarınca basvuru.erbakan.edu.tr adresinden online olarak yapılacaktır. Yan Dal Programı başvuru koşulları, istenen belgeler, Yan Dal Programı takvimi ve Yan Dal Programı kontenjanları aşağıda belirtilmiştir.

BAŞVURU

- 1-) Yan dal programına Lisans programında kayıtlı öğrenciler en erken üçüncü en geç altıncı yarıyılın başında başvurabilir.
- 2-) Öğrencinin başvuru yaptığı dönemde öğrenim gördüğü programda yer alan tüm dersleri almış ve başarmış olması, başvuru sırasındaki genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2,50 olması gerekir.

DEĞERLENDİRME VE SONUÇ İLANI

- 1-) Yan dal başvuruları ilgili bölümler tarafından öğrencilerin beyan ettiği bilgi ve belgeler doğrultusunda değerlendirilir, kayıt hakkı kazanan öğrencilerin listesi ilgili yönetim kurulu kararı ile kesinlik kazanır ve sonuçlar (öğrenci bilgileri kodlanarak) ilgili akademik birimin web sayfasında ilan edilir. Hatalı beyanda bulunan öğrencilerin başvuruları değerlendirmeye alınmaz.
- 2-) Yan dal programı başvurularında sıralama genel not ortalamasına göre yapılır. Genel ağırlıklı not ortalamalarının eşit olması durumunda başvuru yapılan yan dal programının puan türündeki ÖSYM puanı yüksek olan öğrencilere öncelik verilir.

İSTENEN BELGELER

- 1-) Öğrenci Belgesi
- 2-) Not Belgesi (Başvuran öğrencinin ayrılacağı Yükseköğretim Kurumundan alacağı, "izlediği bütün dersleri ve bu derslerden aldığı notları ve genel ağırlıklı not ortalamasını gösteren" resmi onaylı belgenin aslı),
- 3-) ÖSYM Sonuç Belgesi (Doğrulama Kodlu)

YAN DAL PROGRAMI MÜRACAAT TARİHLERİ

Başvuru Tarihleri		Sonuç İlan Tarihi	Kesin Kayıt Tarihi		Yedek Kayıt Tarihi	
Başlangıç	Bitiş		Başlangıç	Bitiş	Başlangıç	Bitiş
28 Şubat 2022	11 Mart 2022	18 Mart 2022	21 Mart 2022	23 Mart 2022	24 Mart 2022	25 Mart 2022

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
YAN DAL PROGRAM VE KONTENJANLARI

BİRİM ADI	PROGRAM ADI	KONTENJAN
AHMET KELEŞOĞLU İLAHİYAT FAKÜLTESİ	İlahiyat	5
SEYDİŞEHİR KAMİL AKKANAT SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Hemşirelik	2
GÜZEL SANATLAR VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	Geleneksel Türk Sanatları	4
	Mimarlık	1
	Şehir ve Bölge Planlama	3
SEYDİŞEHİR AHMET CENGİZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Makine Mühendisliği	2
	Bilgisayar Mühendisliği	2
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	Finans ve Bankacılık	2
	Lojistik Yönetimi	2
	Uluslararası Ticaret ve Finansman	2
	Muhasebe ve Finans Yönetimi	3
TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI	Çalgı Eğitimi	4
	Ses Eğitimi	4